Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2011 № 62
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 25.12.2007 № 317

В целях эффективности использования муниципальной собственности города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 25 декабря 2007 № 317 «О делегировании полномочий муниципальному учреждению» (с изменениями от 10, 25 апреля, 31 декабря 2008 г.), следующие изменения:

1.1. Дополнить Договор о передаче в управление муниципального жилищного и нежилого фонда разделом следующего содержания:

«Основные понятия

В целях настоящего договора используемые понятия означают следующее:

жилищный фонд - совокупность жилых помещений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию города Чебоксары – столицы Чувашской Республики;

нежилой фонд - находящиеся в муниципальной собственности города Чебоксары отдельно стоящие здания, строения, сооружения, их части; нежилые помещения в жилых домах, включая встроенно-пристроенные, их части, а также некапитальные (временные) сооружения, находящие на определенном участке и прочно связанные с ним, поставленные на учет в органе технического учета и инвентаризации, не предназначенные для проживания и не отнесенные в установленном порядке к жилищному фонду;

объекты благоустройства – внутриквартальные дороги, тротуары, пешеходные дорожки, детские площадки, элементы озеленения».

2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - Председателя Горкомимущества Якутёнка Е.В.

Глава администрации

города Чебоксары

Н.И. Емельянов

64689.doc